
(料:I｀常鑑Ai:|
パーツリスト(レール部)

く 〉
HS―ユケr,A・ D
HS-2ケ と

'・

ハらB

滞シ″,マレチつとさ/

界 已

<114

粋

286

Vバ:し卜阿―牛ヶ

″″ フ(フアlデ
イ

で
231

創

21

様

株式会社スズテック
1・EL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

232

22

42

16

Z

ユ島

110

11

塾
碇 224
く
、

(232
12

え握ご

115
116

為整

即19
念 31 知 0k

傷卸

73

働
&i)、

/′
い基

221

密

島 子207  早予フト
ω

帯ラリクごし/

20[)牛十一B θl牛θ

)蔵戸主弁利 洵す紳

浦助じ耳レ
学おワにリ

7リーDいう―

22
掛

知 4

87

出

F2
Q216

218

51 偶
髯
＼

お

“

ど つ ｑ
必

57 71
212

/

え 御

／

く

密

―S15-

`

蒟

―Sユ E―



″゛―ユ∫′BA、む
〈″ a予 A、 〉

HS2520B

株式会社丞ガテック

称名コ ー  ド

Ｉ
Ｂ
Ｉ
膨
η
ヽ
中
ゝ
，
的

と
∽
十
膨
，
Ｖ
Ｓ
ゝ

”́

ム

―
∽
く

―

'46

12X475
10)(

10× 335

10X361

,10月

備  考

φ10X440

M

″=14_5

を=37

E=ユ 45

を==580

を=270
を=235
セ=470
E=395
ゼ=133

HS2518B

10

14

26

32

32

16

HS郷 18A

10

14

26

32

32

16

1ヽ8

B
ン グ

A
B

C
D

;7

8T

8T

C

B

D
E
F

一ヨ
て

ハミ

ツ

A

R

フ ト

A

り金

メ

,パ ー

rッ

夏

(B

ロ ー

ローラー

ロー ラーシャフ

バ

|マ ーク

レール

レール

―
シャフ

こ動シャフ ト

ル レスベ ア i

ド|

7り H

タ ミ

タタミ

75V

称名

レール七

レールξ

レールス トッパーボル ト

シャフ

シヤフ
′ミル ト
シャフト

オイルレス

スペーサー

メし湮
ス

スブロケット
カラー

ガ

マワリ止メナット

マ

シャフトカバー

ヒラキャッブ
レールカノヾ ―

(C

レールぅ

レ ー

オビナッ

′ミル ト:

20103-40114

20004… 409

20208-41241

20000-41130

20005-411

20021-41117

ド

20042-11010

20042-ユ1020

20013-41101

20035-41200
//  -41220

20035-41240

20038-41030

20036-41020

20035-41090

20005-419

211(X10-41140

20000-41150

20035-41100

20041-41160
ノ/  -41170

//  -41440

ノ/  -41450

//  -41180

20041-41190

20030-41119

20033-41030
ノ/  -41360

20033-41020

20035-41170

20000-31060

20035-41080

20030-41116

20041-31140

20041-31150

20042-3ユ 1ユ0
/′  -31120

//  -31130

//  -31140

ノ/  -31150

20042-31160

20000-41350

20041-31160

20041-31170

20013-31102

20013-41103

20112-31111

20041-41150

00931-40019

20038-41090

10

11

12

13

ユ4

15

図

ＮＯ

16

17

18

ユ9

20
21

22

23
24

25
26

27

28
29

30
31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45
46

47

48

49

50

20X/

25W/100V

,12
φ19

備  考

'9×

12X2000

φユ5X19X1550

5m

M6× 12

5m

ま

HS2520B
HS2518B

10

イ固

HS2520A
HS2518A

10

:)

す)

そ労ヽ吉

A

ル

ノ`ミノ

ラア

F

ジレ

′ ッ

―ヽ ス

バ ン

「

=r

ガラシ

Sモ ー

ノ ー

ツ i

ス

― ′

ツ

ン

ク

レール

ローラーシ フ ト

ジレ

メ

― ス

ローラー

オピ‐

― ス

遊 :

ノズルスタンド

圧力言

ホースノズル

′` ジレフ ソイ

フランジブッシュ
グローブパルブ

ゴ ム

ウエン

クリッブ
ア ミ

ゴム =

ビニ  ル ,
ビユー ルホース

ホースノヾンド
ホースバンド
ノ ラ

フック

ワッシャー

パッキン

ナット

′ヾルブソケット
パ ネ引

モ ミ′

ブラシ Ass
―ターベー

コン |

ス

ゴムキャッブ
コー ドブッシュ

電源コー ド
ACソ ケット

コ ー

バルプベース  ｀

20041-3ユユ80

20041-31190

20013-41111

20013-41112

20117-31810

20033-41010

20041-31200

20042-21030

20108-36114

20042-31200

20042-41180

06500-01402

20122-41080

20041-41390

ク  ー41680

20041-41250

20000-4ユ 680

20208-45316

2004ユー41220
ノ/  -41230
//  -41240

20041-41270

20042-31190

06600-009200

06600-01550

06710-11200

06710-11900

20206-39101

20042-31180

20041-41210

20030-47119

20030-47120

20033-41050

20030-47125

06252-52034

20000-41490

20041-31100

20042-41080

20035-20170

20035-21140

20113-31110

20035-41460

20030-461ユ 9

20030-46120

20208-48411

00980-41070

29202-31050

29202-41170

20033-41400

20035-31060

図

NO

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

8ユ

82

88

84

85

86
87

88

89

90

9́1

92

93

94

95

96

97

99

98

100

/ヂ

タ
'‐

1｀

ら

▼



φ8用

φ9用

M3X8

M6

M8X12

正ヽ5

♯410.18リ ンク

♯410.48リ ンク

φ2.5X15

φ3× 25

備 考

M6X10
M6X12

M8X16
M8X25
M6X12
M6X10
M6× 25

M3X20
M4X12
M6X10

M3
M4
M5
M6

M8

M6
M6
M3
M5

M8

M6
M10
M12

'3×

20

φ5用

ク .20リ ンク
ク .24リ ンク
// 30リ ンク
″ .32リ ンク
″ .36リ ンク

M-45''

HS2520B
HS2518B
40

25

16

17

17

13

18

33

18

HS2520A
HS2518A
40

25

16

17

17

13

18

33

18

ン

ネヽ ジ

ネヽジ

ル

ン

ェ ン

ナ

ツ ト

デレ

ル ト

ン

ン

ン

チ ョE

チョ!

六 角 オ

六 β

六 角 穴 ′

ハ ´

ノヾ ネザ じ

ノ` 不
‐

ヒラJ

ヒラザ ラ

Rビ ン

ロ ー

ローフーチェン

Vベル

｀
01110-00610

ド

01000-00610
//  -00612

//  -00812

″  -00816

01000-00825

01010-10612

01020-90610

01020-90625

01110-00320
//  -00412

01113-00308

01200-00324
//  -00403

ク  ー00504
//  -00605

01200-00807

01220-00604

01250-00606

01400-00307
//  -00513

//  -00615

01400-00820

01420-00608
′′  -01016

01420-01228

01421-00508

01500-02515
//  -03020

01500-03025

01501-00510
/″  -00818

01501-00918

03003-41018
//  -41020

//  ,41024

ク  ー41030
//  -41032

//  -41036

03003-41048

03510-00045

図

ＮＯ

200

201

202
203
204
205

206
207

208
209
210
211

212
213
214

215
216

217
218

219
220

221

222

223

224
225

226

227
228

229
230

231

232

233

234
235

236

237
238

239
240

会社スズaム
（

く
■ザs一二o′BAヽ a )― ユ

称
~名

HS2520A

■
り
，
膨
均
ヽ
●
＞
′
的

■
∽
！
膨
♂
６
ゝ

′
”

ヘ
鍮 旗 弘 つ /ε

60 Hz用

軍由?【 φ10

ゼ=5m

備  考

ゼ=30

50 Hz用 (組付 )

aS2520B
HS2518B

2

1

/

HS2518A

rrT

(ヽ9T)

14T
17T

左

マーク

トー

|ケ

ケ

コ ー

ン

(A

コ ー

バ

iマ ーク

'マ

ーク

ッチマーク

クロスノ

〔マーク

レヽー・

万モコィ

〆ロケット

―ス ノ )レ

ジリノ

― ス

バルブカバー

Uボル ト

ス

ス

ス

ツノ

ス

アーム ;

セ ン

U
マ

ンコ ー

ン

ン

コ ー

称名

ソケット

モ ー

ケ ッモータース

バ

ム

,三EI

ビニールホース

20035-31050

20035-41340

29202-41030

29202-41190

20028-47114

20000-41680

20035-41390
//  ど41610
//  -31200

20035-41160

20000-41100

20041‐ 41430

20035-41470

20000-41660

20000-41580

2004ユー31370
//  -41460

//  -41470

′/  -41480
/″  -41490

20041-41500

00931-40020

06600-015500

20000-41330

20041-31310
//  -31320

//  -41350

20041-41360

20033-41590
// -41600

20033-41400

00980-41110

2004ユー41410

2004ユー41420

ら ‐

"―
咄 ぶ

ド

″  -21042

図

ＮＯ

101

102

103
104
105
106
107
108
109
110

111

112
113
114

115

116
l17
118
119

120
121

122
123

124

125
126
127

128
129

130

131

132
133

134
ユ35

136

′々 ′)

―
∽
屋

―

▼



封
Ｗ
Ｈ

辞Z'7'A'心

再車プⅢ熱 (ホ ッパー部)

ドFげ 2す′′おし

'μβ。2畠
"洲

9B「と09アつ
″

ュ12カ

輯 をいソ

213

奮

“

30

て 〉様
45

笠

、ヽ、、、　．
へ、

株式会社スズテック
可
・EL
FAx

028-664-1111
028-662-5592

16

フOσ唯|

しミゔ

-31θ斬D

ィド→
17

48
45 密

217 57

213
密

“
87

鰤
硝29

218

―
`>‐

9 跡

密

216
221

22
218

211
5

1誘
4

3

21S

216 死

ダ
103

知
ν

207 10

51η

lα2

磁

201

馨 201

211
磨

細
　
悟 和

1密

40

201

72
104

~ヽ _ノ / 7,

!07

213

B
`“

Ｂ
　
　
密

231 21

20

( ゝ

―S19-

137

ユ3J

211

―S2)一

SM04
線

SM04
タイプライターテキスト
20041-31020

SM04
タイプライターテキスト
回転ブラシ

SM04
楕円

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス

SM13
テキストボックス
89

SM13
線

SM13
テキストボックス



株式会社

称名 備 考

41

80

41

80

左 〕

右 )

「
―

「ング

C

T

ベ ル

ウシロ

ウンロ

マ
と

ウシロ

B

子カラー

A

―ベル

フ ー

ヤ フ

アーム

クヽ 」

ロ ー

主

′` ,

ゴムローラー

ル レス

rロ ー :

カ

ョ ンン

パ

ン

スブロ`

ン

モミガン

モ

フォーク

― ムョ ンン

ン

コ ン レ ー

カノ`一

スペーサー
ゴムタレ

コ ン

ノレス

オ

ベ

ローラーアーム

フ :

ヘ

カ

ンン

ド

20208-4221

20042-41170

20041-31480
′′  -31050
′′ ・-41130

′′  -41000
/′  -4100

′′  -41050

′′  -41670

′′  -41320

∞930-4001

彦lXXXl-41310

20041-31540
′′  -31550
ノ′  _41560

20035-21161
′′  -31081
′′  -41050
′′  -31031
′/  -310唯1
′′  ‐41620
′′  -31010

20035-31020

20208-42303

20035-41500

20126■ 1170

20035-21010

20208-41303

20041-31360

20005-411

20035-31250

20028-45219

20035-31070

20035-41130

20004-409

20035-41600

20033-31070

図
ＮＯ

51

53

55

56

4

60

62
63

64

65
66

67

68

70

71

72
73

74

75

78

79

80

81

82
83

84

85
86

87
88

90

92
93

94

95

96

97

98

99

100

ヘ
■

∽

…
卜
衛
ヽ
』
ゝ

′的

と
お

ｉ
椛
Ｕ
５

ぃ

，”

V

つ。0東)―
ユ キユ剪

ヘ
レ

―
∽
醤

～

25軸ぞ冶ゆ12

12

'25軸

径Ⅲ12

,12(キー港)

,12

備  考

M8

IS2520B

ハ シェ

ン

B

リレ

メヽレ

ハ シュ

ブ

10T

15T
42T

18T

19T

ツチ

r,レ

|ノ 一`

マーク

Fハ ン

ス

ン

メ

B

ロ ー ス

― ス

― ス

タ ン

ハ ン

コ ー

子

ロ ー

「― ドモー

― パ

ル レス

ンヽ

′

警 /名

ハ ケ

モ ー

ヨ ン

ス

ム

コ ー

モ ー

ス

コ ー

モ ー

ス

ビロー乏

副

ス ク ノ

張

“
オ

スタンド

マ

ノブボル

カバー〕

ユ カハ

ノ う

ス ラ

20041-3ユ 490

20041-31280

20000-41320

ド

20007-3

20030-441

-21070

′′  -21101
′′  -31520

2∞■-31530

20030-46119

20030-46120

20208-48411

00980-41100

20∞0-41620

20115-41120

20033-41400

00980-41030

20041-41521
′′  -21041
′′  -21051
′′  -41510

″ -4ユ080
′′  -41010

′′  -41020
ノ′  _21120
′′  -41110
′′  -41550

20041-31020

20041-41280
′′  -41290
′′  -31220

20041-31230

21X133-41020

20033-41030

20041-41260
′′  -41521

20041-21110

20112-42115

200唯と
′′  -41660
/′  -41810
′′  -41610

26

図

ＮＯ

10

ユユ

12

13

15

17

18

19

20

21

22

23

25

27
28

29

30

31

32

33
34

35

36

37
38

39

40

41

42
43
44

45
46

47

48

削



―
∽
譴

―

備  考

IS2520A
ES2518A

HS2520
個

HS

A

C

Fマ ーク

1l T

42T

マーク ~―

疋付金

フク‐

「 ット
|

'ノ
一`

― ト

ツ

フ

調節目握

じ!張バじ

シスタン

シアーム

ネーム

― ム レ ー

名 称

V

―ヽム

レノ

ニギ 1

バ ,

レノ ノ

′

カバー

クラッ

スプロィ

スペーサー
カラー

ヒ

チェンぅ

フ

スクレッパー

カキ トi

ド

20030-4昂 11!

20035-41lRI

20030-45117

// -31ll)0

ク  ー41010
//  -41020

//  -41150

//  -41160

″  -41270
//  -41350

20035-41050

20030-41116

20035-31110

20111-36124

20035-41360

20035-41190

20113-41170

2013ユー41020
//  -41080

′/  -31070

2013ユー41010

20006-305

20013-45101

20042-41140
//  -41100

/′  -41110

20041-31380
/′  -31390

/ノ  ー41130

23

図

NO

101

102

03

108
109

111

ユ12

113
114
115

116

119
120

121

122

126

127

132

133
134

135
136
137

〈∬ぎ
=二
霊a｀二〉 （〔

株筑鏡 沢ステゥク

К
ち
！
倖
吟
ヽ
Ъ
ゝ
，
的

社
∽
―
膨
的
停
０
工
，的

ヘンク

ン

|ン ク

ンク

ンク

X

X10

ンク

備  考

3× 25

×

4X

25,1041

X

M6× 12
M6X16

1410.301

M6
X

M6X12
M4X6
M6X
M5

M6
M6

M12

M8

HS2520B
HS2518B

10

14

31

33

15

34

10

HS2518A

22

14

31

33

34

不 ジ

ジ

-7穴付ナベ小ネジ

座金付ナット

十宇穴付ナベ小ネう
十字穴付ナベ小サ

ル ト

タ ン

トラ

チョウナット

バネザガサ

Vベル ト

割 ビン

テ ヨウラ

名 称

六 角

ヒラザガ ,

Rピ ン

ローラーチェン

'1220-00604

01420-01016

ド

//  -00605

01250-00606

01400-00615
//  -00820

01420-01223

01421-00610

01431-00816

01290-00600

01500-03020
//  -03025

ノ/  _o3035

01500-04030

01501-00510
/′  -0(1818

03003-25060
′/  -25079

//  -41

03511

図

NO

203

205

207

209

211

212

217
218

219
220

222
223

227
228

229
230

232

233

240

∨



パーツリスト(溝付・鎮圧
「
―ラー部)

29ピ

Ｆ

Ｉ
や
＝

21

■
り
，
膨
衛
亀

ゝ
奇

■
∽
―
膨
『
膨
０
ゝ
，
”

A

V

7

18

S_ 2

14

210

6

13

12

209

332

209

203

211

《勃-39

207

29√ 33

205
209

―
∽
Ｎ
ω
ｌ

34
19

211
209
R、
207

215

209
トー劉5

209
5

27

23
28

郷

朋

わ軍

209 205

▽ 38

11

206

5 32

206

37

28

備

様 |

テック

TEL 028-664-11 11

FAX 028-662-5592



ゆ5用

,8用

MGX12
M8X16

M8

M6

,3X25
Ⅲ3X35

M6

備 考

M5× 8
M6× 20

M6× 40
M6

M6
M10
M6
M8

HS2520B
HS2518B
8

16

16

IS2520A
狸

HS2518A

16

16

~べ
小ネジ

1小 ネジ

六 角 ボ ル

ツ

六 角 ボ ル

ノ` ネザ ガ ,

ツ ト

ン

ン

ン

バ ネザガ

ヒラザノデ,

ヒラザガ ,

ヒラザノル

ヒラザガぢ

Rビ ン
Rビ ン

01000-00612

01000-00816

01110-00508
//  -00620

01110-00640

01200-00605

01400-00615

01400-00820

01420-00608

01420-01016

01421-00610

01421-00816

01500-03025

01500-03035

01501-00818

01501-00918

01250-00606

01501-00510

図

ＮＯ

200
201

202

203
204
205

206
207
208

209

210
211

212
213
214

215
216

217

コ ー  ド 名 称

〈
″δ…ユ0′BA、 B

〉S― n
HS2520B

―
∽
中
ト
ー

HS2518用

'8用

備  考

HS2518用
HS2520用

′=24.5
HS2520A.B
′=36

HS2518用
百R2520用

HS2518B

裡

HS2520A
HS2518A

ノイ
′
ユ

f組

A
B

A

A
B

14T
19T
19T

見

B

ド

左

18

ル

丘 編 バ ,

ロ ー

― ク

ル

ロ ー

ル レスベア i ン

ンクアーム

― ン

ェー ン ノ

ブラン

称名

アーム|

アーム

アーム|

アーム

アーム

スフロィ

トケス

スブロケット|

ローラーシャフ

ブランチ

ス クレッノ` 一

カ

プラシ
カラー

ローラーシャフ

ビンホルダー

丸座

ゴムキヤッブ

ン

スブレー

スペーサー

目奎

モ

モ :

20112-34125

20036-41050

20112-44115B

20030-45128

20000-41710

20042-30160

20042-30170

20042-41050

ドコ

20036-31100
//  -31110

/′  -31120

20036-31130

20112-34123
/′  -44114

20112-44115A

20036-41040

20112-44117

20112-44121

20108-34133
′/  -34134

//  -44143

20108-44144

20112-34124

20036-41200

//  -41210

20036-41221

20005-419

20040-41070

20103-44150

20107-41018

20107-41024

20108-44120

20112-44122
//  -44118

20112-34120

20005-411

20112-44126

20208-42303

20112-44128

20034-41040

20042-41070

31

35

36

37

38

39

40
41

42

図

ＮＯ

10
11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30

32

33

34

ヘ

と
の
１
伸
衛
、
”
＞
′”

■
物
！
彬
狩
Ⅳ
Ｏ
ゝ
′時
V




